



Nytt avtal – Carlshamns Specialistklinik startar upp med CoreTherm®-behandlingar

ProstaLund har tecknat avtal om CoreTherm® med den nya kunden Carlshamns Specialistklinik AB.

ProstaLund har tecknat avtal med Carlshamns Specialistklinik i Blekinge. Avtalet innebär att ProstaLund installerar CoreTherm®-maskin med tillbehör på kliniken. De första CoreTherm®-behandlingarna genomfördes redan i torsdags under handledning av Dr Sonny Schelin.

Carlshamns Specialistklinik har erhållit ett avtal med Region Blekinge inom urologi, där värmebehandling av godartad prostataförstoring ingår. Avtalet är det tredje avtalet som ProstaLund sluter inom en vecka med olika privata kliniker.

Region Blekinge upphandlade hösten 2022 bl a TUMT-behandlingar - vi tror det kan bero på en lång tids uppvaktning av politiker och tjänstemän i regionen om de långa väntetiderna och på vilket sätt CoreTherm, ett snabbt och kostnadseffektivt, kan bidra till regionens vård av godartad prostataförstoring. Carlshamns Specialistklinik vann upphandlingen i december 2022.

ProstaLunds VD Johan Wennerholm: "Att ytterligare en privat klinik kommer att utföra CoreTherm®-behandlingar i södra Sverige är mycket välkommet. Att det nu finns en handfull privata kliniker som har avtal med regionerna, gör stor skillnad för alla de patienter i Sverige som står i kö för operation /åtgärd genom att kötiderna kan komma kortas och patienterna får fler alternativ. Det är bra nyheter."

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Johan Wennerholm, VD
Tel. +46 (0) 73 042 99 97
E-post: johan.wennerholm@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
06 februari 2023 13:30:00 CET

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 4 000 aktieägare. Se även - www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB

Telefon: +46 40 200 250

E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

Nytt avtal – Carlshamns Specialistklinik startar upp med CoreTherm®-behandlingar